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1000  41,357,089.69  137,885,750.86  171,210,687.51  8,032,153.04 -33,324,936.65ACTIVO

1100  14,884,551.80  98,320,150.63  111,236,376.90  1,968,325.53 -12,916,226.27ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,216,770.80  47,962,556.94  50,383,813.31  1,795,514.43 -2,421,256.37EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  16,981.00  16,981.00  0.00  0.00EFECTIVO

1112  4,216,770.80  47,945,575.94  50,366,832.31  1,795,514.43 -2,421,256.37BANCOS / TESORERÍA

1120  213,996.77  49,876,714.03  50,090,710.80  0.00 -213,996.77DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  44,382,914.87  44,382,914.87  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  153,446.57  4,562,473.59  4,715,920.16  0.00 -153,446.57DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  803,588.37  803,588.37  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  60,550.20  127,737.20  188,287.40  0.00 -60,550.20OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  10,453,784.23  480,879.66  10,761,852.79  172,811.10 -10,280,973.13DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  10,453,784.23  480,879.66  10,761,852.79  172,811.10 -10,280,973.13ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  26,472,537.89  39,565,600.23  59,974,310.61  6,063,827.51 -20,408,710.38ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  22,709,087.56  38,968,780.23  58,989,381.67  2,688,486.12 -20,020,601.44BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  769,000.00  0.00  0.00  769,000.00  0.00TERRENOS

1233  775,183.65  183,569.48  0.00  958,753.13  183,569.48EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  21,135,683.91  38,630,861.27  58,805,812.19  960,732.99 -20,174,950.92CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  29,220.00  154,349.48  183,569.48  0.00 -29,220.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1240  14,480,501.13  596,820.00  0.00  15,077,321.13  596,820.00BIENES MUEBLES

1241  979,505.86  0.00 -3,596.00  983,101.86  3,596.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242 -64,615.30  0.00 -217,565.62  152,950.32  217,565.62MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  2,507.00  0.00  0.00  2,507.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  9,161,677.17  596,820.00  0.00  9,758,497.17  596,820.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  183,992.25  0.00  0.00  183,992.25  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  4,203,634.15  0.00  221,161.62  3,982,472.53 -221,161.62MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  13,800.00  0.00  0.00  13,800.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00SOFTWARE

1260 -10,717,050.80  0.00  984,928.94 -11,701,979.74 -984,928.94DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -141,399.80  0.00  31,638.86 -173,038.66 -31,638.86DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -10,575,651.00  0.00  953,290.08 -11,528,941.08 -953,290.08DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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